Общество с ограниченной ответственностью
«СОГЛАСИЕ»

Юр. адрес: 197373, Саню-Петербург, ул.Ильюшина, дом 15, корп. 1, к-в,219
Почтовый айрес: 19/011,СНЬ, ул. Кирииииная 0.12

Контактный телефон: (и 12) 3 14-81-2)

ИНН 7814464847 КПП 781401001 ОГРН 1107847104793

Исх №040713/01
от 04.07.2013 года

Директор)'
ООО «Монолит»
Корчагиной О. И.

Просим Вас в срок до 09.07.2013 года демонтировать два пухю, расположенные но

адресу: г. Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, участок 83 (северо-западнее дома 15,

корпус 2, литера А).

Земельный участок площадью 1567 кв.м. принадлежит Обществу с Ограниченной

Ответственностью «СОГЛАСИВ» на праве собственности.

С Уважением,
Генеральный директор Бортомой В.Л.